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                                Resumen Ejecutivo de solicitud Registro
1.
Identificaci&oacute;n del Sujeto Privado:
Nombre del Sujeto Privado:
Nombre del Programa:
Localizaci&oacute;n: Provincia:
Cant&oacute;n:
Nombre del Representante Legal:
Vencimiento de la Personer&iacute;a Jur&iacute;dica:
C&eacute;dula Jur&iacute;dica:
N&ordm; tel&eacute;fono:
N&ordm; de fax:
Direcci&oacute;n electr&oacute;nica:
Nombre del Director (a) &oacute; Administrador (a):
2.
3.
4.
5.
6.
7.
Distrito: Se&ntilde;as exactas:
Antecedentes y experiencia del Sujeto Privado en el manejo de proyectos sociales:
Fines del Sujeto Privado:
Descripci&oacute;n de la poblaci&oacute;n beneficiaria que atiende el Sujeto Privado:
Descripci&oacute;n de los Servicios que brinda el Sujeto Privado:
Cobertura de los servicios:
Estructura de funcionamiento (a nivel operativo, administrativo y financiero
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